
Zarządzenie nr 0050.20.2017 
Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 10 marca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana 
Pawia II w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 30, 87-200 Wąbrzeźno 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446 z późn. zm.1), w związku z art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  1943  z  późno  zm.2)  i  §  8  ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora  
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu powoływania komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późno zm.3) zarządzam, co następuje: 

§1. 

Po zapoznaniu się z wynikami postępowania konkursowego przeprowadzonego w dniu 09 marca 
2017 r. zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła  
II  w  Wabrzeźnie  ul.  Wolności  30,  87-200  Wabrzeźno  ogłoszony w  dniu  8  lutego  207  r.  i 
przeprowadzony przez komisję konkursową powołaną zarządzeniem 0050.17.2017 Burmistrza 
Wąbrzeźna z dnia 27 lutego 2017 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

1 Zmiana tekstu j ednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 f. poz. 1579 i 1948. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 f. poz. 1985, poz. 1954 
i 2169, oraz z 2017 f. poz. 60. 
3 Zmiana tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia w Dz. U. z 2011 r. Nr 254 poz. 1525. 


